平成29年3月8日

豊田通商豊田安全衛生協力会

 会  員  各  位

豊田通商豊田安全衛生協力会

                              会長  永田  千春

第3３回  豊田通商豊田安全衛生協力会 総会

春期合同安全衛生大会  開催のご案内

拝啓 春暖の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は当協力会の諸活動にご協力頂き、厚くお礼申し上げます。

さて、本年の総会を下記の日程にて執り行いますので、業務ご多忙中とは存じますが、

万障繰り合わせの上、ご出席下さりますよう宜しくお願い致します。

                                    敬具

記

１．日  時  ：  平成２９年４月１９日（水）1０時０0分～１１時４５分

２．場  所  ：  みよし市勤労文化会館  大ホール（サンアート三好）

所在地：みよし市三好町大慈山1-1

ＴＥＬ：（0561）32－2000

*会場内での飲食は禁止です。（ガムなどもご遠慮ください。）

*会場内は、携帯電話等の電源をお切りになり、お静かにお願い致します。

 （切  り  取  り  線  ）

本票を当日受付にご提出願います。      日  時：平成２９年４月１９日 (水 )

場  所：みよし市勤労文化会館（大ホール）

豊田通商豊田安全衛生協力会  総会

出  席  票

会  社  名  所  属  役  職  氏    名

（切  り  取  り  線  ）

出欠に関わらずＦＡＸ 又は メールで送付願います。 締切：平成2９年３月２２日(水)

事務局行き

第３３回  総会  出欠連絡票（豊田通商豊田安全衛生協力会）

いずれかに○を

して下さい  会  社  名  役   職  出席者氏名

出  席

欠  席

提出先：豊田通商豊田安全衛生協力会  事務局    FAX： (0565)27－9382

             メールアドレス：kaoru_nagase@toyota-tsusho.com

以上